
UCHWAŁA  Nr . L /  297   /2014 
RADY  GMINY  MIŁKOWICE 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 
 

 
 
w sprawie zatwierdzenia  sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej – Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach za rok 2013. 
 
 
    Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz.594 z późn. zm) i art. 53 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( t.j. Dz. U. z 2013 
r.,poz.330 z poźn. zm)  oraz art. 59 ust.2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 
Dz.U. z 2013 r., poz 217 z późn. zm)  Rada Gminy Miłkowice  uchwala , co następuje : 
 
 

§ 1 
Zatwierdza się sprawozdania finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach za rok 2013 w brzmieniu załącznika do uchwały . 
 
 

§ 2 
Wyraża się zgodę na pokrycie ujemnego wyniku finansowego za rok obrotowy 2013 Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Miłkowicach, ze środków budżetu Gminy . 
 
 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice . 
 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
do Uchwały nr L/297/2014  
Rady Gminy Miłkowice  
z dnia 26 czerwca 2013 r. 
 
 
       Na podstawie ustawy o działalności leczniczej m.in. nadzór nad gospodarką finansową podmiotu 
leczniczego niebędącego przedsiębiorcą sprawuje podmiot tworzący. 
       Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości organ zatwierdzający (Rada Gminy) ma 
obowiązek zatwierdzić sprawozdanie finansowe jednostki nie później niż 6 miesięcy od dnia 
bilansowego.  

W dniu 16 czerwca 2014 r. na posiedzeniu Rada Społeczna Gminnego Ośrodka Zdrowia w 
Miłkowicach  pozytywnie zaopiniowała wykonanie planu rzeczowo-finansowego za okres 01.01-
31.12.2013 r. 


